

## Pachet materiale IT cf oferta

I.D.: 51733045

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	31111000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.578,00 RON - 2.578,00 RON

---

Descriere: Pachet materiale IT cf format din : Acumulator Li-ion XTAR 18650 3.7V 3500mAh, 10A, cu circuit de protectie 8 62,00 lei 496,00 lei Husa cu tastatura Samsung EJ-FT720UBEGWW pentru Samsung Galaxy Tab S5e 10.5" T725 (Negru) 1 389,00 lei 389,00 lei Set termocontractabil negru Ø 1.0 mm, Ø 2.0 mm, Ø 3.0 mm, Ø4.5 mm, Ø 6.0 mm, Ø 9.0 mm 3 51,00 lei 153,00 lei Folie de protectie de 9 -10 inch universala - 214mm x 135mm 5 16,00 lei 80,00 lei HUB USB-C LA 3 X USB-A, 1 X SD, 1 X MICROSD, LOGILINK UA0312 3 122,00 lei 366,00 lei Adaptor USB-C (USB3.1) tata la USB3.0 A mama, cu functie OTG, carcasa plastic 2 23,00 lei 46,00 lei Adaptor convertor 5 in 1 USB 3.1 Type-C la HDMI 4K@60Hz, 3 x USB 3.0 si port de incarcare USB Type-C, negru 2 239,00 lei 478,00 lei CUPLA PENTRU EXTERIOR/INDUSTRIAL ECRANATA RJ45 CAT.6A 10 32,00 lei 320,00 lei Set extractoare din plastic model YATO YT-0844 1 98,00 lei 98,00 lei SWITCH TP-LINK 5 porturi Gigabit. carcasa metalica „TL-SG105” 2 76,00 lei 152,00 lei

---